
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 12 » февраля 2014 г. №45 
 

с. Репьевка 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Репьевского муниципального 
района 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Репьевского муниципального района, в целях 

приведения муниципальных правовых актов администрации Репьевского 

муниципального района в соответствие действующему законодательству 

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Репьевского муниципального района: 

- от 26.01.2011 №8 «Об утверждении районной муниципальной целевой 

программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы»; 

- от 02.03.2011 №59 «О внесении изменений в постановление 

администрации Репьевского муниципального района от 26.01.2011г. №8 «Об 

утверждении районной муниципальной целевой программы «Обеспечение 

жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы»; 

- от 20.02.2013 №34 «О внесении изменений в постановление 

администрации Репьевского муниципального района от 26.01.2011 г. №8»; 

- от 11.03.2013 №47 «О внесении изменений в постановление 

администрации Репьевского муниципального района от 26.01.2011 №8»; 



 

- от 25.11.2013 №314 «О внесении изменений в постановление 

администрации Репьевского муниципального района от 26.01.2011 г. №8»; 

- от 18.05.2011 №143 «Об утверждении муниципальной целевой 

программы «Оптимизация сети образовательных учреждений Репьевского 

муниципального района Воронежской области на 2012-2015 годы»; 

- от 31.12.2013 №366 «О внесении изменений в постановление 

администрации Репьевского муниципального района от 18.05.2011г. № 143 

«Об утверждении целевой программы «Оптимизация сети образовательных 

учреждений Репьевского муниципального района Воронежской области на 

2012-2015гг.»; 

- от 02.04.2012 №83 «Об утверждении муниципальной целевой 

программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и 

молодежи муниципального района (2012-2014 годы)»; 

- от 27.12.2012 №418 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района от 02.04.2012 г. № 83 «Об 

утверждении муниципальной целевой программы «Организация отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи муниципального района на 2012-

2014 гг.»; 

- от 02.04.2012 №84 «Об утверждении долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Молодежь (2012 – 2016 годы)»; 

- от 25.05.2012 №157 «О внесении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Молодежь (2012 – 2016 годы)»; 

- от 29.01.2013 №17 «О внесении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Молодежь (2012 -2016 годы)»; 

- от 15.11.2012 №365 «Об утверждении долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Репьевском 

муниципальном районе на 2013 – 2016 годы»; 

- от 17.06.2013 №154 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района от 15.11.2012 №365»; 



 

- от 16.01.2014 №10 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района от 15.11.2012 г. №365 «Об 

утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие 

физической культуры и спорта в Репьевском муниципальном районе на 2013-

2016 годы». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                              М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Визирование: 
   
Ведущий специалист организационно -                         Е.К. Черкашин 
правового отдела администрации            _____________    ___.______ 2014 г. 
муниципального района                         
 
Начальник организационно-  
правового отдела 
администрации муниципального 
района 

 
 
____________ 

 
 
Д.А. Будин 

     ____._____.2014 г. 
 

   
Руководитель аппарата 
администрации муниципального 
района 

 
____________ 

Д.А. Шорстов 
     ____._____.2014 г. 

 

 


	- от 31.12.2013 №366 «О внесении изменений в постановление администрации Репьевского муниципального района от 18.05.2011г. № 143 «Об утверждении целевой программы «Оптимизация сети образовательных учреждений Репьевского муниципального района Воронежской области на 2012-2015гг.»;
	- от 27.12.2012 №418 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 02.04.2012 г. № 83 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи муниципального района на 2012-2014 гг.»;
	- от 16.01.2014 №10 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 15.11.2012 г. №365 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Репьевском муниципальном районе на 2013-2016 годы».

